
HCL nr. 163/2008

h163_2008.html[15/12/2018, 00:58:50]

ROMÂNIA
JUDEŢUL  SUCEAVA

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 163

din 23 decembrie 2008
 

privind aprobarea demarării procedurilor de achiziţie a serviciilor de întocmire a documentaţiei pentru realizarea unui proiect de
restaurare, modernizare şi dotare a Muzeului “Arta Lemnului” din Câmpulung Moldovenesc

 
            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinarã din data de 23 decembrie 2008,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 22463/11.12.2008;
            - Raportul Biroului Proiecte cu finanţare internaţională şi informare europeană al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la
nr. 22464/11.12.2008;

- Raportul Biroului buget contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 22465/11.12.2008;
            - Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

In temeiul art.36, alin.(4), lit. ”a”, alin. (6) lit. “a”, art.45 şi art.47 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1. Se aprobă demararea procedurilor de achiziţie a serviciilor de întocmire a documentaţiei pentru realizarea unui proiect de restaurare,
modernizare şi dotare Muzeului „Arta Lemnului” din Câmpulung Moldovenesc.

Art.2. Finanţarea investiţiei prevăzută la art. 1 se face din surse atrase şi din bugetul local.
Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget contabilitate şi Biroul Proiecte cu finanţare internaţională şi informare

europeană   din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Niga Gheorghe

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 163/2008


